БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
ҠАУАРҘЫ  ауыл Советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

КОВАРДИНСКИЙ  сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 февраль  2018 й.
	№2
	06 февраля 2018 г.

Об отмене постановления от 10 апреля 2014 года №8 “Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны в сельском поселении Ковардинский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»
Рассмотрев Протест прокуратуры на постановление главы сельского поселения Ковардинский сельсовет  № 8 от 10.04.2014 г.
                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 10 апреля 2014 года №8 “Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны в сельском поселении Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения
Ковардинский сельсовет

МР Гафурийский район РБ                                        Р.Р. Абельгузин